
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.77.2016
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 
446 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 lutego 2011 r. (z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 18 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: „wykonywanie czynności i obowiązków wynikających z procedur 
określających zasady prowadzenia przez Miasto rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT)”;

2. w § 19 dodaje się pkt 23 w brzmieniu: „realizacja zadań wynikających z procedur określających zasady 
prowadzenia przez Miasto rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT)”;

3. § 21 otrzymuje brzmienie: „Wydział Edukacji realizuje zadania w zakresie opracowywania sieci szkół i 
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto, koordynuje politykę kadrową 
i administracyjną, zadania remontowo – inwestycyjne w ww. szkołach i placówkach oraz  realizuje inne 
zadania z obszaru edukacji publicznej. Ponadto Wydział realizuje zadania w zakresie:

- rachunkowości i sprawozdawczości,

- obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych w całości, wraz z pochodnymi,

- obsługi finansowej, w tym zapewnienia realizacji zadań głównego księgowego

w ramach organizacji wspólnej obsługi dla samorządowych jednostek budżetowych Miasta 
określonych uchwałami Rady Miejskiej.”

4. § 46 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Zasady obiegu dokumentów w Urzędzie określa stosowne zarządzenie".

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: F37A57B9-390C-4C16-BCDB-9737F8170599 Strona 1




